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
ventilering av øvrige rom. Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt på  
innvendige vannledninger. Mer enn halvparten av forventet brukstid på  
VVS‑installasjoner er oppbrukt. Ventilasjon er i forhold til gjeldende forskrift på  
oppføringstidspunkt.
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Garasje ved bolig: 
Enkel konstruksjon, fremstår med elde og slitasje. Stående kledning og tilnærmet att  
tak tekket med prolert stålplater. Fremstår med ufagmessig utførelse,  
underdimensjonering av bærende konstruksjoner og har behov for omfattende  
tiltak(renoveringsobjekt).

Frittstående garasje : 
Enkel konstruksjon, fremstår med elde og slitasje. Tiltak påregnelig. Stående kledning  
og saltak tekket med prolert stålplater. Det er større sprekk i gulvet, noe som kan tyde  
på bevegelser(tele) i grunnen.
Ytterligere undersøkelser anbefales.

Bygningsdeler med TG3: 
Ingen TG3 bemerkninger funnet av takstmann.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/      eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Hvitevarer på kjøkken medfølger. Selger gir ingen garanti for tilstand eller  
beskaffenhet.

Parkering
På egen gårdsplass eller i garasje.

Solforhold
Gode solforhold på ettermiddag/      kveld.

Diverse
Boligen har fått avvik av feier. 
Avvikene er: 
innkledd skorstein, skorstein ikke pusset, manglende brannslukningsutstyr m.m. 
Se vedlagt rapport fra feier.
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Energi
Oppvarming
Luft‑luft varmepumpe og vedovn på stue.
Elektrisk gulvvarme i påbygd del av stue samt i baderomsgulv.
Elektriske panelovner i flere rom. 

Energikarakter og energifarge

G ‑ Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 500 000,‑

Kommunale avgifter
Årsprognose for de kommunale avgiftene for 2025 er på kr. 7 660,‑, se vedlegg om  
kommunale gebyrer. I tillegg vil gebyr til Innherred Renovasjon komme på kr. 5 051,‑.

Info eiendomsskatt
Det er pt. ingen eiendomsskatt i Stjørdal kommune.

Formuesverdi primær pr. 31.12.2023
Kr 860 342

Formuesverdi sekundær pr. 31.12.2023
Kr 3 441 368

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 68, bruksnummer 38 i Stjørdal kommune.Gårdsnummer 68,  
bruksnummer 109 i Stjørdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5035/       68/       38:
12.11.1960 ‑ Dokumentnr: 4030 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5035 Gnr:68 Bnr:2 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 236430 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1714 Gnr:68 Bnr:38 

02.02.1961 ‑ Dokumentnr: 452 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:68 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:68 Bnr:228 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:68 Bnr:229 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:68 Bnr:230 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Informasjon fra Stjørdal kommune:
Boligen er fra tidlig 60‑tall, før plan‑ og bygningsloven. Det foreligger derfor ingen  
tegninger/       brukstillatelser fra byggeår.

Det foreligger byggemelding for påbygging av stue på 12 kvm datert 28.09.1989. Se  
vedlagte tegninger og byggemelding.

Takstmann kommenterer at planløsning av 1. etasje ikke stemmer overens med  
dagens bruk av boligen. Det er oppført tilbygg som har utvidet kjøkken, bad og  
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